
Información Analítica de LPGA 

Fecha: 14/10/2025
Nro Orden:  0002 00073189
Productor: 200 PAMPAS S.R.L.

Grano: Soja

LPGAF 3302-28819480

Kilos

LPGA

69.138

0,00

323.000,00

323.000,00

FINAL

22.331.574,00

682.176,00

0,00

-690.412,50-690.412,50Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

22.323.337,50

IVA CREDITO FISCAL 0,0010,50%

NETO LIQUIDADO 0,00

Ganancias 0,00

IIBB 0,00

IVA 0,00

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 0,00

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

0,00

Importe Bruto

75.000

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

323.000,00

323.000,00

24.225.000,00

0,00

-1.211.250,00

0,00

22.323.337,50

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

04/08/25 32679 2 100,00 0,00 No 32.679 0,00CD 3320-20970022

04/08/25 34495 2 100,00 0,00 No 34.495 0,00CD 3320-20970035

08/10/25 1964 2 100,00 0,00 No 1.964 0,00CD 3320-21319946
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